
Uchwała Nr XXXI/61/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 

 
z dnia 27 października 2005 roku 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Krzyżanowice do realizacji projektu „Ku nowoczesnej 

administracji samorządowej – program szkoleń w gminach i powiatach Subregionu 
Zachodniego Województwa Śląskiego” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 
 

Rada Gminy w Krzyżanowicach 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

W celu wzmocnienia potencja łu z zakresu administracji i poprawy jako ści świadczonych 
usług Gmina Krzy żanowice przyst ępuje do realizacji projektu finansowanego ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego dla alokacji 2004-2005 pn. „Ku nowoczesnej administracji 
samorządowej – program szkole ń w gminach i powiatach Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego”, powodującego zaangażowanie środków w wysoko ści 184.850 z ł, 
w tym: 

- w 2007 roku z bud żetu gminy 14.800 z ł, ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 83.600 zł 

- w 2008 roku z bud żetu gminy 13.000 z ł, ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 73.450 zł 

 
§ 2 

 
Zabezpieczyć w bud żecie gminy na lata 2007 – 2008 środki finansowe w wysoko ści         
27.800 zł jako wkład własny naszej Gminy w realizację ww. projektu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 
 

UZASADNIENIE 
 

Związek Subregionu Zachodniego z siedzib ą w Rybniku przygotowuje wniosek 
o dofinansowanie w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego projektu „Ku nowoczesnej 
administracji samorz ądowej – program szkole ń w gminach i powiatach Subregionu 
Zachodniego Województwa Śląskiego”. Projekt ten to program szkole ń dla pracowników 
szeroko rozumianej administracji samorz ądowej podregionu rybnicko-jastrzębskiego, w tym 
urzędników, nauczycieli, pracowników instytucji kultury, itd. Realizacja projektu przyniesie 
podniesienie jakości usług świadczonych dla mieszkańców. 

Zapotrzebowanie na takie szkolenia w ramach przedmiotowego projektu w Gminie 
Krzyżanowice to kilkadziesi ąt kursów dla łącznie 175 osób. Dotyczy to m.in. kursów nauki 
języków obcych, kursów komputerowych, kursów specjalistycznych (np. z zakresu prawa, 
księgowości) oraz kursów relacji z petentem. 

Koszty szkole ń zostan ą w 85 % pokryte ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego,          
a w 15 % ze środków bud żetu naszej gminy. Koszty zarz ądzania projektem zostan ą 
poniesione przez Związek Subregionu Zachodniego z siedzibą w Rybniku. 
 

 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

